
Informace k přesilvestrovskému pochodu 2022 – 30.12.2022 
 

Pro účastníky předsilvestrovského pochodu jsou připraveny 4 trasy, každý si vybere dle 

svých možností. 

Odjezd  30.12.2022 v 9:00 hod. od tělocvičny ve Slavíkovicích do Bukovinky. 

Ukončení pochodu je v pohostinství ve Slavíkovicích, kde je pro účastníky připraveno 

občerstvení. 

 

 

 

Trasa č. 1  

Bukovinka – Slavíkovice  - cca16 km 

Začátek na autobusové zastávce Bukovinka, po modré turistické značce na Malou říčku, 

Kalečník, do  Vítovic a  Slavíkovic přes Kopaniny.  Z Bukovinky možno vyrazit lesní 

cestou a připojit se na žlutou trasu, která vede také na Malou říčku. V případě blátivého 

počasí je doporučeno jít po silnici z Vítovic přes Vážany a do Rousínova 16 km. 

 
 

 

 

 



Trasa č. 2 

Račice – Olšany  - 5,5 km 

Na zpáteční cestě z Bukovinky zastaví autobus na křižovatce Pozorsko - Račické cesty. 

Odtud se může jít po zpevněné cestě směrem ke Třem javorům a dále cestou kolem 

rybníka nebo po modré turistické cestě na autobusovou zastávku Olšany. Autobus odjíždí 

ve 12:17 hod.  

 
 

 

 



Trasa č. 3 

Račice – Vítovice – 10 km 

Na zpáteční cestě z Bukovinky zastaví autobus na křižovatce Pozorsko - Račické cesty. 

Odtud se může jít po zpevněné cestě směrem ke Třem javorům, na Kalečník  a do Vítovic. 

Autobus odjíždí ve 12:17 hod. směr Rousínov (trasa pro zdatné chodce, další autobusové 

spojení je ve 14:17 hod. nebo individuální doprava) 

 
 
 

 

 

 



Trasa č. 4 

Bukovinka – Vítovice – 11 km 

Začátek na autobusové zastávce Bukovinka, po modré turistické značce na Malou říčku, 

Kalečník, do  Vítovic.  Z Bukovinky možno vyrazit lesní cestou a připojit se na žlutou 

trasu, která vede také na Malou říčku. Autobus  z Vítovic odjíždí ve 12:17 hod. směr 

Rousínov (trasa pro zdatné chodce na autobus 12:17, další autobusové spojení je ve 14:17 

hod.  nebo individuální doprava) 

 
 
 
 


